
令和３年７月１５日 

組合員・利用者の皆様へ 

北河内農業協同組合 

当組合職員における新型コロナウイルス感染者の発生及び 

菅原支店の臨時休業について 
 
 

 ７月１４日（水）菅原支店に勤務する職員 1名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明しました。 

 

当該職員は、７月１４日（水）に医療機関を受診し、検査の結果、新型コロナウイ

ルス陽性と判明しました。なお、当該職員につきましては、７月１４日（水）は出勤

しておりません。 

 

 菅原支店につきましては、７月１５日（木）を臨時休業といたしま

す。なお、ＡＴＭコーナーは営業いたします。営業の再開につきまして

は、ホームページ等でご案内いたします。 

 また、本日開催を予定しておりました、当該店舗の感謝デー及び花の

朝市等につきましては、中止といたします。 

 

当組合では、本件を受けて、以下の対応を実施しております。 

（１）当該職員の行動履歴の調査。 

（２）濃厚接触の可能性がある組合員・利用者の方の調査。 

（３）濃厚接触の可能性がある職員の自宅待機。 

 （４）店舗内の消毒作業の実施。 

 

菅原支店休業中は、津田支店を代行支店として営業いたします（一部お取り扱いの

できない業務もございます）。 

 

【代行支店・業務に関するお問い合わせ先】 

津田支店 

住  所：枚方市津田駅前１－１－５ 

        電  話：０７２－８５８－８２４８ 

 

今後も、組合員・利用者の皆様ならびに職員の安全確保を最優先に、政府の方針や

行動計画に基づき、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を実施してまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

【その他お問い合わせ先】    

北 河 内 農 業 協 同 組 合 

総務部 コンプライアンス課 

電 話０７２-８４４-７４５１ 


